



CH Invest Aalborg ApS

Stationsvej 3, 9280 Storvorde

CVR-nr. 29 60 41 18

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2019.

Claus Toft Hassing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	CH Invest Aalborg ApS Stationsvej 3 9280 Storvorde
	CVR-nr.: 29 60 41 18
	Stiftet: 30. maj 2006
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018 12. regnskabsår
Direktion	Claus Toft Hassing, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre virksomhed på følgende grupperinger

- live optræden med Bryan Adams Tribute, Danband All Starts og andre bands
- produktion af musik, forlagsvirksomhed, lyd redigering for andre, radiosatire etc.
- diverse konsulentytelser, undervisning, coaching samt massage
- booking virksomhed for andre bands.

Herudover har selskabet til formål at investere i unoterede og noterede værdipapirer og kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.201.030 kr. mod 994.116 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 68.293 kr. mod -84.559 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabskapitalen er tabt. Det er fortsat ledelsens forventning, at den tabte selskabskapital vil blive reetableret i løbet af de kommende regnskabsår via positiv drift..

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	1.201.030	994.116
1 Personaleomkostninger	-1.098.162	-1.084.727
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.075	-10.899
Driftsresultat	97.793	-101.510
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.447	-1.293
Resultat før skat	91.346	-102.803
Skat af årets resultat	-23.053	18.244
Årets resultat	68.293	-84.559
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	68.293	0
Disponeret fra overført resultat	0	-84.559
Disponeret i alt	68.293	-84.559

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.425	30.500
Materielle anlægsaktiver i alt	25.425	30.500
Anlægsaktiver i alt	25.425	30.500
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	10.000
Varebeholdninger i alt	0	10.000
Udskudte skatteaktiver	0	18.210
Tilgodehavender i alt	0	18.210
Likvide beholdninger	105.810	10.554
Omsætningsaktiver i alt	105.810	38.764
Aktiver i alt	131.235	69.264

Balance 30. september

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	<u>-95.358</u>	<u>-163.650</u>
	Egenkapital i alt	<u>29.642</u>	<u>-38.650</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>3.105</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.105</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	39
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	31.600
	Selskabsskat	1.738	0
	Anden gæld	<u>79.250</u>	<u>76.275</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>98.488</u>	<u>107.914</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>98.488</u>	<u>107.914</u>
	Passiver i alt	<u>131.235</u>	<u>69.264</u>

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	982.515	989.186
Andre omkostninger til social sikring	3.718	2.853
Personaleomkostninger i øvrigt	111.929	92.688
	1.098.162	1.084.727
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.447	1.293
	6.447	1.293
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2017	127.601	127.601
Kostpris 30. september 2018	127.601	127.601
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-97.101	-86.202
Årets af-/nedskrivninger	-5.075	-10.899
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	-102.176	-97.101
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	25.425	30.500
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	-163.651	-79.091
Årets overførte overskud eller underskud	68.293	-84.559
	-95.358	-163.650
